

Keycab ApS
CVR-nr. 28663692
Frederiksberg Alle 53, 2.th.
1820 Frederiksberg C

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.04.2016

Dirigent



Navn: Lars Lindblad

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	11
Balance pr. 31.12.2015	12
Egenkapitalopgørelse for 2015	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Keycab ApS
Frederiksberg Alle 53, 2.th.
1820 Frederiksberg C

CVR-nr.: 28663692

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Lars Lindblad

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er salg af moduler til mandskabsvogne, kontorvogne o.l., som importeres fra Sverige.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.792 t.kr. mod 1.018 t.kr. i 2014. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.514.036	2.083
Personaleomkostninger	1	(1.326.992)	(555)
Af- og nedskrivninger	2	34.668	(243)
Driftsresultat		2.221.712	1.285
Andre finansielle indtægter		1.468.336	87
Andre finansielle omkostninger		(18.318)	(5)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		3.671.730	1.367
Skat af ordinært resultat	3	(879.399)	(349)
Årets resultat		<u>2.792.331</u>	<u>1.018</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		2.800.000	1.200
Overført resultat		(7.669)	(182)
		<u>2.792.331</u>	<u>1.018</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		215.701	606
Materielle anlægsaktiver	5	<u>215.701</u>	<u>606</u>
Udskudt skat		0	5
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>5</u>
Anlægsaktiver		<u>215.701</u>	<u>611</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		115.000	120
Forudbetalinger for varer		333.700	0
Varebeholdninger		<u>448.700</u>	<u>120</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		447.812	421
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.200.000	0
Andre tilgodehavender		728.806	0
Periodeafgrænsningsposter		51.627	19
Tilgodehavender		<u>3.428.245</u>	<u>440</u>
Likvide beholdninger		<u>2.627.248</u>	<u>4.572</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.504.193</u>	<u>5.132</u>
Aktiver		<u>6.719.894</u>	<u>5.743</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		912.403	920
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.800.000	1.200
Egenkapital		<u>3.837.403</u>	<u>2.245</u>
Udskudt skat		12.983	0
Hensatte forpligtelser		<u>12.983</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		613.565	32
Skyldig selskabsskat		861.851	362
Anden gæld		1.394.092	3.104
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.869.508</u>	<u>3.498</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.869.508</u>	<u>3.498</u>
Passiver		<u>6.719.894</u>	<u>5.743</u>

Eventualforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	920.072	1.200.000	2.245.072
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.200.000)	(1.200.000)
Årets resultat	0	(7.669)	2.800.000	2.792.331
Egenkapital ultimo	125.000	912.403	2.800.000	3.837.403

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	1.322.532	553
Andre omkostninger til social sikring	4.460	2
	1.326.992	555
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	286.065	285
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(320.733)	(42)
	(34.668)	243
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	861.851	361
Ændring af udskudt skat	17.548	(12)
	879.399	349
		Goodwill
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		3.000.000
Kostpris ultimo		3.000.000
Af- og nedskrivninger primo		(3.000.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		(3.000.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	1.147.016
Afgange	(220.800)
Kostpris ultimo	926.216
Af- og nedskrivninger primo	(540.983)
Årets afskrivninger	(286.065)
Tilbageførsel ved afgang	116.533
Af- og nedskrivninger ultimo	(710.515)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	215.701

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lars Lindblad Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har pr. 31.12.2015 indgået valutaterminsforretning på 30 mio. SEK med slutdato 1. marts 2016. Markedsværdien er indregnet i årsregnskabet.